Марий Эл Республик                                           Республика Марий Эл

                «Кужмара ял  кундем»                                                 Администрация

         муниципальный образованийын                         муниципального образования

      администрацийжын - Кужмара ял                    «Кужмарское сельское поселение»-

              кундем  администрацийын                       Кужмарская сельская администрация
   ПУНЧАЛЖЕ                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          425073, Кужмара села, Рудо урем, 3                                   425073, село Кужмара, ул.Центральная, д.3
тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-33-82                                  тел. (83645) 6-31-88, факс (83645) 6-33-82

от 04 мая 2012 года № 69
Об утверждении Перечня  муниципальных услуг

с элементами межведомственного взаимодействия

Во исполнении Федерального Закона от 27.01.2010 года № 210-ФЗ, в целях организации работы по переходу к предоставлению муниципальных услуг, Администрация  МО «Кужмарское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия Кужмарского сельского поселения (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
 Глава администрации

МО «Кужмарское сельское  поселение»                             А.С.Мухаметзянова
 Утверждено

Постановлением  администрации МО

«Кокшайское сельского поселения»

 № 69 от 04.05.2012 г.

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия

	№
п/п

	Наименование услуги с межведомственным обменом

	1.
	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	2.

	Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения

	3.
	Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение

	4.

	Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства

	5.
	Выдача разрешений на ввод объекта в эксплуатацию